PREFEITURA MUNICIPAL DE PIAU
CEP: 36.157-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Silva Jardim, 67, Centro - Piau – MG – Cep: 36.157-000
Tel fax (32) 3254-1123 CNPJ: 18.338.236/0001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIAU

AVISO DE LICITAÇÂO

Processo n° 056/2018
Modalidade de Pregão Presencial n° 025/2018

O Município de PIAU, na forma da lei, faz saber a todos quantos o presente edital virem, ou dele
conhecimento tiverem, que a partir das 09:00h do dia 17 de Agosto de 2018, na Prefeitura
Municipal na sala da comissão de licitação, localizada na rua RUA SILVA JARDIM, n° 67, bairro
CENTRO, município de PIAU, será realizada licitação para a contratação de profissionais para
ministrarem aulas de Muay Thai, Judô, Karatê e Jiu-Jitsu no projeto movimenta Piau, tipo
Menor Preço por Item  conforme consta no edital que se encontra  a disposição de todos  os
interessados  na Prefeitura Municipal, onde poderão obtê-lo. Para conhecimento de todos os
interessados, expediu-se o presente que será afixado no lugar de costume, publicando-se na
forma da lei. PIAU, 02 de Agosto de 2018.

Jonathan Alex Dornelas
PREGOEIRO